



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Nisan 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Sahih-i Buhari'nin TIPKIBASIMI SATIŞA ÇIKTI

TÜRKİYE Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) ortaklığıyla hazırlanan, İmam Buhari'nin sahih hadis tanımını esas alarak tasnif ettiği "Sahih-i Buhari"nin özel baskısının satış ve dağıtımı başladı. Projenin editörlerinden, yazma eser uzmanı Arafat Aydın, ellerindeki nüshanın dünya kütüphanelerinde tespit edilebilen en eski tarihli tam yazma "Sahih-i Buhari" nüshası olduğunu söyledi. Aydın, daha eski nüshaların da mevcut olduğunu fakat hiçbirinin tam olmadığını belirterek, söz konusu nüshanın Türkiye'de bulunmasını bir kültürel zenginlik olarak değerlendirdi. "Kütüb-i Sitte" olarak geçen 6 hadis kitabının birincisi olan "Sahih-i Buhari"nin



özel baskısı, "www.esatis.yek.gov.tr" adresinden satın alınabilecek.



**KAMUDA,
'MESAI
ARASI KURAN
EĞİTİMİ'
DÖNEMİ**

'Çorba bizden eğitim sizden'

Diyaret'in, "Çağır Gelelim Kur'an Öğretelim" projesi kapsamında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı çalışanlarına Kuran eğitim verilmeye başlandı. Projenin sloganı ise: Çorba bizden, eğitim sizden

DİYANET İşleri Başkanlığı'nın toplumsal yaşamın tümünü dinselleyen uygulamalarının halkası olan, "Çağır Gelelim Kur'an Öğretelim"



Mustafa
Mert
Bildircin

m.mertbildircin@gmail.com

projesine ilişkin Ankara'da somut adım atıldı. BirGün'ün Mart 2018'de gündeme getirdiği proje kapsamında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nda görevli memurlara öğlen arası **Kuran kursu** verilmeye başlandı. **Diyaret İşleri Başkanlığı**, kamu çalışanlarının, "Öğlen arasında Kuran öğrenmek istiyoruz" talebinde bulunduğu iddiasıyla "Çağır Gelelim Kur'an Öğretelim" projesi başlattı. Çankaya İlçe **Müftülüğü'ne** bağlı olan çeşitli kamu kurumlarının mescitlerinde Kuran ve Siyer-i Nebi dersleri verildi.

BAŞARI BELGESİ VERİLDİ

Bu kapsamda Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın Eskişehir Yolu üzerindeki yerleşkesinde yer alan mescitlerde uygulanan projeye ilişkin detaylar da paylaşıldı. Bakanlığın mescitlerinde verilen Kuran kurslarına devam eden ve Kuran okumayı öğrenen memurlara başarı belgesi verildiği bildirildi.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın mescitlerindeki Kuran kurslarına katılan memur sayısının 48 olduğu duyuruldu. Memurlara, kurs bitirme belgelerinin bizzat Çankaya **Müftüsü** Ali Günden tarafından verildiği ifade edildi. Kursiyerlere belgelerinin yanında, Türkiye **Diyaret Vakfı'nca** (TDV) yürütülen, "Hediyem Kuran Olsun" projesiyle dağıtılan Kuran ve Siyer-i Nebi kitabı hediye edildiği öğrenildi.

35 BİN KURAN KURSU

Öte yandan ülke genelindeki **Kuran kursu** sayısı da 35 bine yaklaştı. **Diyaret'in**, eğitimcilerin tüm tepkisine rağmen hayata geçirerek dini eğitimi 60 aya kadar indirdiği 4-6 yaş Kuran kurslarının sayısı ise 3 binin üzerine çıktı.



Children pose in front of tents set up by AFAD.

Turkey builds tent city in cyclone-hit Mozambique

» TURKEY'S state-run relief agency set up a tent city for people in Mozambique, who were hit hard by last month's deadly tropical Cyclone Idai.

The Turkish Disaster and Emergency Management Authority (AFAD) built the tent city with the support of other agencies, including the National Medical Search Team (UMKE) and Search and Rescue Association (AKUT) as well as the Turkey's **Diyanet** Foundation in the Tica town near the central Beira city. The tents were sent by military cargo plane from Turkey to the South African country.

Idai made landfall in Mozambique's port city of Beira on March 14 with winds of up to 110 miles (177 kilometers) per hour, killing at least 534 people in Mozambique, according to local media. The combined death toll in Mozambique, Malawi, and Zimbabwe now stands at over 740, according to media reports. The U.N. said the cyclone displaced about 110,000 people, forcing them to take shelter in camps across central Mozambique. More than 17,500 houses were damaged by the cyclone.

The cyclone washed away crops and roads were damaged across the three south African countries. Many areas in Mozambique remain without electricity, and almost all networks have been severely damaged, according to the U.N. **BEIRA / AA**



Mozambik'e çadır kent

A **FET** ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Idai kasırgasının vurduğu Mozambik'te evlerini terk etmek zorunda kalanlar için çadır kent oluşturdu. Idai kasırgası ve yoğun yağışların etkilediği Mozambik'teki faaliyetlerini sürdüren AFAD ekiplerince, felaketten en fazla etkilenen şehir olan Beria yakınlarındaki Tica'da çadır kent kuruldu. Türkiye'den askeri kargo uçağıyla getirilen çadırlar, Mozambik'teki AFAD ekiplerinin tespiti sonucu, evini terk etmek zorunda kalan ve daha önce başka yardım kuruluşlarının ulaşamadığı Tica'ya gönderildi. Halkın kullanımına sunulan çadırların kurulmasında AFAD ekiplerine, yardım faaliyetleri kapsamında bölgede bulunan diğer Türk kuruluşları UMKE, AKUT ve **Türkiye Diyanet Vakfı** personeli de eşlik etti.



Türk ekibi, AFAD'dan 23, Sağlık Bakanlığı'ndan 6, Türk Kızılay'ından 2, AKUT'tan 17 ve Anadolu Ajansı'ndan 2 olmak üzere kendine yeten 50 kişiden oluşuyor.



AFAD'dan Mozambik'e çadırkent



AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile Türk Kızılayı, Idai kasırgasının vurduğu Mozambik'te evsiz kalanlar için yardıma koştu. AFAD ekiplerince, felaketten en fazla etkilenen şehir olan Beria yakınlarındaki Tica'da çadırkent kuruldu. Türkiye'den askeri kargo uçağıyla getirilen çadırlar, Mozambik'teki AFAD ekiplerinin tespiti sonucu, evini terk etmek zorunda kalan ve daha önce başka yardım

kuruluşlarının ulaşamadığı Tica'ya gönderildi. Halkın kullanımına sunulan çadırların kurulmasında AFAD ekiplerine, yardım faaliyetleri kapsamında bölgede bulunan diğer Türk kuruluşları UMKE, AKUT ve **Türkiye Diyanet Vakfı** personeli de eşlik etti. Türk Kızılayı da kasırganın evsiz bıraktığı 233 aileye gıda yardımında bulundu.



Arvas: İslam'a hizmetkâr olmaya devam edeceğim!

Emekliliğe ayrılan Van Müftüsü Nimetullah Arvas, bir teşekkür mesajı yayınladı. Arvas, kendisiyle birlikte çalışanlarla ekip ruhu içinde din hizmeti görevini ifa etmeye çalıştıklarını anlatarak, bundan sonra da İslam'a hizmetkâr olmaya devam edeceğini vurguladı.

Van Müftüsü Nimetullah Arvas, görevde bulunduğu süre zarfında yaptıkları çalışmalarını anlattı.

Müftü Arvas, "2010 yılında Kur'an Kursu sayımız (Elli iki) 52 iken yıllara

göre kademeli olarak artarak 2019 yılına gelindiğinde ise bu sayı (bin yüz elli bir) 1151 Kuran Kursu sayısına ulaşmıştır. Bu güne kadar 169.207 vatandaşımız Kur'an-ı Kerim ve Dini bilgiler öğrenmiştir. Bütün ilçelerimizde kurduğumuz kadrolu ve fahri Kur'an Kursları öğreticilerinden oluşan ekiplerimizce 2010-2018 yılları arasında toplam 14 bin 784 adet program yapılmış ve halen de devam etmektedir. İlimiz Merkez ve ilçelerinde 139 Ortaöğretim Kurumu



ziyaret edilmiştir. Ziyaret edilen her okula, okulun tüm öğrencilerine ve

öğretmenlerine istisnasız kitap dağıtılmıştır" dedi. **Haber Sayfa 4'te**



Arvas: İslam'a hizmetkâr olmaya devam edeceğim!

Emekliliğe ayrılan Van Müftüsü Nimetullah Arvas, bir teşekkür mesajı yayınladı. Arvas, kendisiyle birlikte çalışanlarla ekip ruhu içinde din hizmeti görevini ifa etmeye çalıştıklarını anlatarak, bundan sonra da İslam'a hizmetkâr olmaya devam edeceğini vurguladı.

Van Müftüsü Nimetullah Arvas, görevde bulunduğu süre zarfında yaptıkları çalışmalarını anlattı. Müftü Arvas, "2010 yılında Kur'an Kursu sayımız (Elli iki) 52 iken yıllara göre kademeli olarak artarak 2019 yılına gelindiğinde ise bu sayı (bin yüz eli bir) 1151 Kuran Kursu sayısına ulaşmıştır. Bu güne kadar 169.207 vatandaşımız Kur'an-ı Kerim ve Dini bilgiler öğrenmiştir. Bütün ilçelerimizde kurduğumuz kadrolu ve fahri Kur'an Kursları öğretmenlerinden oluşan ekiplerimizce 2010-2018 yılları arasında toplam 14 bin 784 adet program yapılmış ve halen de devam etmektedir. İlimiz Merkez ve ilçelerinde 139 Ortaöğretim Kurumu ziyaret edilmiştir. Ziyaret edilen her okula, okulun tüm öğrencilerine ve öğretmenlerine istisnasız kitap dağıtılmıştır. 2010 yılından itibaren İlimiz Müftülüğünce başta Kur'an-ı Kerim olmak üzere Kur'an-ı Kerim mealleri Başkanlığımızın yayınladığı Kürtçe Kur'an-ı Kerim meali, çeşitli hadis ve ayet Kartelaları, Veda Hutbesi, Dinim İslam, Peygamberim, ahlakım, inancım, **Diyane**t çocuk dergileri, Hz. Peygamber ve birlikte yaşama ahlakı, Kuran dan öğütler vb. muhtelif kitaplar başta olmak üzere yaklaşık 700 kitap ve materyaller dağıtılmıştır. 2010-2011 Eğitim-Öğretim yıllarında takdimne alan bütün lise öğrencilerimize Müftülüğümüzce ziyaret edilmiş

ve kendilerine "TEBRİK" belgesi takdim edilmiştir. Bu ve benzeri örnekler hizmetlerimizin sadece birkaç tanesidir" ifadelerini kullandı.

"TEŞEKKÜR ETMEYİ BİLMİYEN ŞÜKÜR ETMEYİ DE BİLMİZ"

Van'da meydana gelen deprem sürecine de vurgu yapan Müftü Arvas, "İlimizde 2011 yılında meydana gelen depremde bütün Ülkemiz Van İlimize odaklandı. Aynı gün Devlet büyüğlerimiz Van'ımızı ziyaret ettiler, gerekli talimatları vererek en kısa zamanda yaralanmış sarmak için ne gerekiyorsa yaptılar. Biz yalnız bırakmadıkları kendilerine müteşekkirimiz. Kurulan çadır kentlerde, konteynir kentlerde henüz kurulma aşamasında iken bile Müftülüğümüz personeli vatandaşlarımızı yalnız bırakmayarak onlara manevi rehberlik yaptılar. Müftülüğümüz hiçbir emir ve talimat beklemeden, yapılması icap eden hususlarda inisiyatif olarak hizmetlerin ifası için harekete geçmiştir. Üç ay boyunca vatandaşlarımızı Mülki İdare Amirliğinin yardım dağıtım işi bizatihi personelimiz tarafından yapılmıştır. Depremde Müftülüğümüz vatandaşları yalnız bırakmamış, Van İlini terk etmemişlerdir. Arkadaşlarımıza her zaman teşekkürü bir borç bilmişimdir" dedi.

"PROJENİN OLDUĞU YERDE PROBLEM YOKTUR"

Hizmetleri yürüten bazı projeleri de başarı ile uyguladıklarını dile getiren Arvas, "Erdemli kadından - Erdemli topluma, Sahabe-i Kiram tanıtma projesi, İl Eğitim İrşat ve Sosyal etkinlik projesi gibi projeleri başarı ile uyguladık ve halen daha devam etmektedir. 15 Temmuz 2016 da meydana gelen kalkışma bir işgal hareketiydi. Vatandaşlarımızın Beş yol meydanında

toplantısının da Müftülüğümüzün etkin rolü olmuştur. O geceyi yaşayan ilker bunu gayet iyi bilirler ve farkındadırlar. Bize herhangi bir talimat ve iş'ar gelmeden İlimizde sela okundu, okunan bu sela da rahatsız olanlar olduysa da sert bir şekilde karşılığını buldular.

Vatandaşlarımızın birlik ve beraberliğinin temini için gereken yapılmıştır. Daha sonra konferanslar, paneller ve sohbetlerle bu kalkışmanın bir işgal hareketi olduğu hususunda insanlarımız bilgilendirilmiştir. İlimiz genelinde 2010 yılından - 2018 yılının sonuna kadar 201 Camii temeli atılmış 128 Camiinin inşaatı bitmiştir. Geri kalan 73 Camiinin ise inşaatları devam etmektedir. 2018 yılında inşaatı biten ve ibadete açılan Kişla Mehmetçik Camisi örnek camilerimizden olup; **Diyane**t Vakfı Van Şubemize yapılmıştır. Halen inşaatı devam etmekte olan; Araştırma Hastanesi Tıbbiye Camii, İstasyon Mahallemizde değişik bir mimariye sahip Camii Kebir, Bölge Hastanesinde bulunan Şifahane Camilerimiz vatandaşlarımızın katkı ve desteği ile yapılmakta olup inşallah en kısa zamanda faaliyete geçecektir. Bu konuda vatandaşlarımızın katkılarını beklemekteyiz. Müftülüğümüzün talebi üzerine İlimizde **Diyane**t Vakfı Yayın ve Matbaacılık Müdürülüğünce bir kitap kafe açılmış olup **Türkiye** **Diyane**t Vakfınca açılan en büyük kitap kafesi olarak İlimizde hizmet vermektedir. Daha önce kirada ve namüsaıt şartlar içerisinde hizmetini yürüten İl Müftülüğü Bölgemizin en güzel binalarından sayılan yeni Müftülük binasına taşınmış ve hizmetini yürüt-

mektedir. Bu hizmetimiz, tabir yerinde ise "Hitamuhu misk" olarak çalışmalarımızı taçlandırmıştır" diye konuştu.

"İNSANLARIN EN HAYIRLISI İNSANLARA FAYDALI OLANDIR"

"Dini ve Hayri hizmetlerde yüz akımız olan **Türkiye** **Diyane**t Vakfı'na imkânlarımız nispetinde yardımcı olunmuştur" diyerek mesajını devam ettiren Müftü Arvas, "Bilindiği üzere Vakfımız gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında dünyanın en büyük vakıflarındandır. Hatta birincisidir de diyebiliriz. Kurban hizmetlerimiz de diğer hizmetlerimiz ile beraber her yıl katlanarak devam etmektedir. Bundan sonra da devam edeceğine inanıyorum. Vatandaşlarımızdan fitre, zekât ve her türlü nakdi ve ayni bağışlarını **Diyane**t Vakfı aracılığıyla hak sahiplerine ulaştırmaları önem arz etmektedir. Özellikle zekât ile ilgili yeni bir çalışma başlatan vakfımıza destek olmalarını talep ediyoruz. Vatandaşlarımızın Vakfımıza bağışlayacağı her bir kuruluş İslâmî esaslar çerçevesinde yerine ulaşacağından emin olsunlar. Yeryüzüne yıllık egemen oluncaya kadar her birimizin çaba sarf etmesi gerektiğini unutmamamız lazım. İylliğe anahtar, kötülüğe kilil olanlara ne mutlu. Din hizmeti ile muvazaf kıldığı için yüce Rabbime sonsuz hamd ve sena olsun. Efendimizin bize miras

bıraktığı kürsüsünü, minberi ve mihrabı ile şerefli olduğumuz için ne kadar öğünsek azdır. O'nun sünneti seniyesine tabii olmak dünya ve ahiret kurtuluşunun vesilesidir. Allah-ü teâlâ O'na tabii olmayı, O'nu sevmeyi, O'nu sevenleri sevmeyi cümlemize nasip eylesin. Bu ulvi görevimden resmen 01.04.2019 ayrılıyorum ancak; din hizmetinde emeklilik olmaz. Yeniden dünyaya gelse idim ve bana sorulsa idi yine aynı mesleği seçecektim. Çok sevdiğim **Diyane**t İşleri Başkanlığı teşkilatı bünyesinde zevkle, özveri ile hizmet etmeye çalıştım. Makamlar geçicidir, insanlar fanidir, baki olan sadece Allah-ü teâlâ'dır. Yüce Rabbim müsaade eder bu can bu tene durduğu müddetçe bundan sonrada Din-i Mübin-i İslâm'a fahri bir hizmetkâr olarak çaba sarf edeceğim. Hizmet ettiğim süre içerisinde her hususta bana yardımcı olan başta **Diyane**t İşleri Başkanlarımıza, Başkan Yardımcılarımıza, İlgili birim üst yöneticilerine, tüm çalışanlarına ve mahallinde hiçbir zaman yardımlarını bizlerden esirgemeyen Devlet büyüğlerimize, İl Müdürlüğimize, Din Görevlilerine, Kur'an Kursu Öğreticilerine, mesai arkadaşlarıma ve Van halkına şükranlarımı arz ediyorum" ifadelerini kullandı. Bölge Gazetesi Haber Merkezi





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye'den Mozambik'e yardımlar

<https://www.sabah.com.tr/yasam/2019/04/02/afaddan-mozambike-cadirkent#GN>
<https://www.pusulahaber.com.tr/afaddan-mozambike-cadir-kent-1088439h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/afaddan-mozambike-cadir-kent-1705961h.htm>
<https://www.arti49.com/afaddan-mozambike-cadir-kent-1553931h.htm>
<https://www.mynet.com/afaddan-mozambike-cadir-kent-110105136911>
<http://www.yenihaberden.com/afaddan-mozambike-cadir-kent-926376h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-afad-dan-mozambik-e-cadir-kent-beria-11899796/>
<https://www.haberler.com/afad-dan-mozambik-e-cadir-kent-beria-11899796-haberi/>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/afaddan-mozambike-cadir-kent-yardimi-410481.html>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/dunya/afaddan-mozambike-cadir-kent-yardimi/410481>
<https://www.alaturka.us/afaddan-mozambike-cadir-kent/>
<https://www.kibrisadahaber.com/afaddan-mozambike-cadir-kent-yardimi-161993h.htm>
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/afaddan-mozambike-cadir-kent/1439335>
<http://www.mirathaber.com/afaddan-mozambike-cadir-kent/>
<https://www.risalehaber.com/afaddan-mozambike-cadir-kent-350437h.htm>
<https://www.istiklal.com.tr/haber/afaddan-mozambike-cadir-kent/443761>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/2019/04/02/afaddan-mozambike-cadirkent>
<https://www.dirilispostasi.com/dunya/afad-felaketten-etkilenen-bolgeye-cadir-kent-kurdu-5ca2f8fe5fe82940ea2eb2d3>
<https://www.yenibakis.com.tr/afad-dan-mozambik-e-cadir-kent/101219/>
<http://www.yenisoz.com.tr/afad-dan-mozambik-e-cadir-kent-haber-38001>
<http://www.liderhaber.org/afaddan-mozambike-cadir-kent-429818h.htm>

İl Müftüsü Arvas, veda mesajında TDV faaliyetlerini anlattı

<https://www.haberturk.com/van-haberleri/68030731-muftu-arvastian-veda-mesajivan-il-muftusu-nimetullah-arvas-din-hizmetinde-emeklilik-olmaz#GN>
<https://www.iha.com.tr/van-haberleri/muftu-arvastian-veda-mesaji-2270698/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/muftu-arvastian-veda-mesaji-687828.html>
<https://www.bolgegundem.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-799357h.htm>
<https://www.alo25.com/van/muftu-arvastian-veda-mesaji-h580650.html>
<https://www.haberturk.com/van-haberleri/68030731-muftu-arvastian-veda-mesajivan-il-muftusu-nimetullah-arvas-din-hizmetinde-emeklilik-olmaz>
<http://yenidoganhaber.com/muftu-arvastian-veda-mesaji/153055/>
<https://www.haberler.com/muftu-arvas-tan-veda-mesaji-11901415-haberi/>
<http://beyazgazete.com/haber/2019/4/1/muftu-arvas-tan-veda-mesaji-4991083.html>
<https://www.ogunhaber.com/genel/muftu-arvas-tan-veda-mesaji-1052350h.html>
<http://www.haberine.com/haber/muftu-arvastian-veda-mesaji-412651.htm>
<http://www.aksiyonhaber.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-1077677h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/muftu-arvastian-veda-mesaji-haber-1192448.htm>
<https://www.vantelgraf.com/van/muftu-arvastian-veda-mesaji-h112013.html>
<http://www.yenihaberden.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-927117h.htm>
<https://www.arti49.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-1554850h.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-1203314h.htm>
<http://www.habersitesi.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-445230h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-1639312h.htm>
<http://www.marmaragazetesi.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-404618h.htm>
<http://www.bursahaber.com/van/muftu-arvastian-veda-mesaji-h1533411.html>

<https://www.hedefhalk.com/haber/muftu-arvastian-veda-mesaji-1557787>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-muftu-arvas-tan-veda-mesaji-11901415/>
<http://flaybohaber.com/muftu-arvas-tan-veda-mesaji/47703/>
<http://www.habertusba.com/yerel/muftu-arvastian-veda-mesaji/19579>
<https://www.karar.com/van/muftu-arvastian-veda-mesaji-1167615>
<http://www.tele42haber.com/muftu-arvas-tan-veda-mesaji-318299>
<http://www.habertusba.com/yerel/muftu-arvas-tan-veda-mesaji/19579>
<https://www.kayserialumat.net/muftu-arvastian-veda-mesaji/>
<https://www.mynet.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-180104398649>
<http://www.moradergisi.com/haber/muftu-arvastian-veda-mesaji-98010.html>
<https://www.haberx.com/post/119568/muftu-arvas-tan-veda-mesaji>
<https://www.blokhaber.com/haber-muftu-arvastian-veda-mesaji/418827>
<https://www.bursatv.com.tr/van/muftu-arvastian-veda-mesaji-h370195.html>
<http://vandahaber.com/arvas-tan-veda-mesaji/41024/>
<http://www.doguhaberleri.com/van/muftu-arvastian-veda-mesaji/10311>
<http://www.vansesigazetesi.com/haber-muftu-arvas-tan-veda-mesaji-64876.html>
<https://www.muftulukhaber.com/muftu-arvas-tan-veda-mesaji/4384/>
<http://www.wanhaber.com/muftu-arvastian-veda-mesaji-240879h.htm>

Sahih-i Buhari'nin Tıpkıbasımı Satışa Çıktı

<https://www.star.com.tr/kultur-sanat/sahihi-buharinin-tipkibasimi--satisa-cikti-haber-1443529/#GN>

Dürüstlük Manavı'ndan Elde Ettikleri Geliri TDV'ye Bağışladılar

<http://www.dinihaberler.com.tr/muftuluk/durustluk-manavindan-elde-ettikleri-geliri-tdvye-bagisladilar/57821>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	2.04.2019	01:47:32	TRT HABER	FIRTINA NEPAL'DE CAN ALDI	GÜN SONU	00:02:19
2	2.04.2019	02:50:47	TV KAYSERİ	KONUK: DOÇ. DR. ŞAHİN GÜVEN	İSLAM VE TOPLUM	00:43:01
3	2.04.2019	05:44:50	TRT HABER	NEPAL'DE FIRTINA	HABER	00:02:19
4	2.04.2019	07:39:27	KON TV	MOZAMBİK'E YARDIM ELİ	HABERİN MERKEZİ	00:00:51
5	2.04.2019	08:49:49	TRT HABER	NEPAL'DE FIRTINA	BUGÜN	00:02:09
6	2.04.2019	09:40:37	KON TV	TÜRKİYE'DEN MOZAMBİK'E YARDIM ELİ	SABAH GÜNDEMİ	00:00:57
7	2.04.2019	12:22:25	TRT HABER	FIRTINA NEPAL'DE CAN ALDI	SATIRBAŞI	00:02:17
8	2.04.2019	16:08:56	TV KAYSERİ	KONUK: PROF. DR. ŞAHİN GÜVEN	İSLAM VE TOPLUM	00:38:04